
ACENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

ARRÊTÉ PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS

DE CREATIONS ET DE VACANCES D'EMPLOI ? 2024-080
97220241129007

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique,

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4, L. 452-34, L.452-35,

L.452-36,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B et C transmises au Centre

de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique par les collectivités et les

établissements publics de Martinique,

ARRETE

ARTICLE l :

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées

conformément au tableau annexé qui comporte 136 déclarations, établies du 30/10/2024 au

28/11/2024 :

Déclarations portant sur un

grade de catégorie A :

21

Déclarations portant sur un

grade de catégorie B :

24

Déclarations portant sur un

grade de catégorie C :

102

ARTICLE 2 :

Le Directeur Général des Services est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera transmis au

représentant de l'Etat et affiché au Centre de Gestion.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emp loi- territorial.fr,

rubrique « Publicité des arrêtés ».

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr, rubrique « Bourse de

l'emploi ».

Le Président certifie sous sa responsabilité le

caractère exécutoire de cet acte et informe que le

présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour

excès de pouvoir devant le Tribunal Admimstratif

de Fort-de-France dans un délai de deux mois à

compter de la présente publication.

Transmis à la Préfecture le :

Af&ché le :

Fait à Fort-de-Fran/e, le 29/11/20^

^.^£2i/i1
'^\^^^^/^/

^TSAst^Ï'AMPHILB

Page l sur 24

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



? de déclaration /
collectivité

V972241029000949001

S.I.S

V972241030001296001

CAESM

V972241031000659001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241104001210001

SCHOELCHER

V972241105001448001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241106000972001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

Grade

Adjudant de SPP

Motif

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,

démission,...)

Temps de
travail

35h00

Ouvert aux contractuels

a pourvoir par voie

statutaire

Date de
transmission

08/11/2024

Poste à

pourvoir le

30/12/2024

Conseiller de prévention des risques professionnels
Groupement des affaires réservées, service Santé Qualité de Vie en Service avec offre 0972241029000949

Adjoint administratif
Poste créé suite à
un nouveau besoin

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-14 du code
général de la fonction

pubUque

30/10/2024 03/12/2024

Assistante ressources humaines

Budget rémunération statistiques avec offre 0972241030001296

Agent de maîtrise

Poste créé lors
d'une promotion

interne

35h00
a pourvoir par voie

statutarœ 25/11/2024 04/12/2024

Responsable de Cuisine
DGA EDUCATION FORMATION EMPLOI JEUNESSE - DIRECTION DES ETABLISSEMENT PUBLICS LOCAUX
D'ENSEIGNEMENT - SERVICE COORDINATION DU PERSONNEL ATTE E sans offre

Adjoint technique

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
a pour voir par voie

statutaire 21/11/2024 01/01/2025

Responsable stade municipal
Infrastructures sportives avec offre 0972241104001210

Adjoint administratif

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

21/11/2024 09/12/2024

Assistant-e de gestion administrative
Service Métrologie et Gestion de la Ressource en eau sans offre

Technicien

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction
21/11/2024 10/12/2024

Technicien-ne

Page 2 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



V972241108000666001

ROBERT

V972241108000666002

ROBERT

V972241108000666003

ROBERT

V972241108000798001

ROBERT

V972241108000798002

ROBERT

V972241108000798003

ROBERT

Service Electricité et Conformités sans offre

Adjoint d'animation, Adjoint
d'animation principal de 1ère
classe, Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00
a pourvoir par /oie

statutaire 08/11/2024 12/12/2024

AGENT POLWALENT D'ANIMATION PERI ET EXTRASCOLAIRE
avec offre 0972241108000666

Adjoint d'animation. Adjoint
d'animation principal de 1ère

classe, Adjoint d'animation

principal de 2ème classe

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00
a pourvoir par 7oie

statutaire 08/11/2024 12/12/2024

AGENT POLYVALENT D'ANIMATION PERI ET EXTRASCOLAIRE
avec offre 0972241108000666

Adjoint d'animation, Adjoint

d'animation principal de 1ère
classe, Adjoint d'animation

principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00
a pourvoir par '/oie

statutaire 08/11/2024 12/12/2024

AGENT POLYVALENT D'ANIMATION PERI ET EXTRASCOLAIRE
avec offre 0972241108000666

Adjoint d'animation, Adjoint
d'animation principal de 1ère
classe, Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

26h00
a pourvoir par 70ie

statutaire 08/11/2024 12/12/2024

AGENT POLYVALENT D'ANIMATION PERI ET EXTRASCOLAIRE
avec offre 0972241108000798

Adjoint d'animation, Adjoint
d'animation principal de 1ère
classe, Adjoint d'animation

principal de 2ème classe

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

26h00
a pourvoir par r/oie

statutaire 08/11/2024 12/12/2024

AGENT POLYVALENT D'ANIMATION PERI ET EXTRASCOLAIRE
avec offre 0972241108000798

Adjoint d'animation, Adjoint

d'animation principal de 1ère

classe, Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

26h00
a pourvoir par '/oie

statutaire 08/11/2024 12/12/2024

AGENT POLYVALENT D'ANIMATION PERI ET EXTRASCOLAIRE
avec offre 0972241108000798

Page 3 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



V972241108001307001

ROBERT

V972241108001307002

ROBERT

V972241108001307003

ROBERT

V972241108001307004

ROBERT

V972241108001307005

ROBERT

V972241108001376001

DUCOS

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

24h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

08/11/2024 12/12/2024

AGENT DE RESTAURATION
avec offre 0972241108001307

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

24h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

08/11/2024 12/12/2024

AGENT DE RESTAURATION
avec offre 0972241108001307

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

24h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

08/11/2024 12/12/2024

AGENT DE RESTAURATION
avec offre 0972241108001307

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère

classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

24h00

ouvert aux contractuels

Art. L3 32-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

08/11/2024 12/12/2024

AGENT DE RESTAURATION
avec offre 0972241108001307

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

24h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

08/11/2024 12/12/2024

AGENT DE RESTAURATION
avec offre 0972241108001307

Directeur gal. adj. des services

Poste créé suite à

une réorganisation
du service ou

transfert de

personnel

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 08/11/2024 12/12/2024

Directrice Générale Adjointe Attractivité du Territoire de la Population

Direction Générale Adjointe Attractivité du Territoire et Epanouissement de la Population avec offre 0972241108001376

Page 4 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



V972241108001393001

DUCOS

V972241108001395001

DUCOS

V972241112001319001

ROBERT

V972241112001319002

ROBERT

V972241112001319003

ROBERT

V972241112001319004

ROBERT

Directeur gal. adj. des services

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou

transfert de
personnel

35h00
a pourvoir par ,^oie

statutaire 08/11/2024 12/12/2024

Directeur Général Adjoint Optimisation des Ressources et Commande Publique
Direction Générale Adjointe Optimisation des Ressources et Commande publique ave3 offre 0972241108001393

Directeur gal. adj. des services

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou

transfert de
personnel

35h00
a pourvoir par /oie

statutaire 08/11/2024 12/12/2024

Directeur Général Adjoint Grands Projets et Aménagement du Territoire
Direction Générale Adjointe Grands Projets et Aménagement du Territoire avec offre 0972241108001395

Adjoint technique , Adjoint

technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux con ;ractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction
12/11/2024 16/12/2024

AGENT DE RESTAURATION
avec offre 0972241112001319

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe. Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux con ïactuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général d( la fonction

12/11/2024 16/12/2024

AGENT DE RESTAURATION
avec offre 0972241112001319

Adjoint technique , Adjoint

technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux con ;ractuels

Art. L332-8 di^osition 2 du

code général de la fonction
12/11/2024 16/12/2024

AGENT DE RESTAURATION
avec offre 0972241112001319

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère

classe, Adjoint technique

principal dejième classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux con .ractuels

Art. L332-8 di£ position 2 du

code général d< : la fonction

publique

12/11/2024 16/12/2024

AGENT DE RESTAURATION

Page 5 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



V972241112001319005

ROBERT

V972241112001329001

ROBERT

V972241112001329002

ROBERT

V972241112001329003

ROBERT

V972241112001338001

ROBERT

V972241112001338002

ROBERT

avec offre 0972241112001319
Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

12/11/2024 16/12/2024

AGENT DE RESTAURATION
avec offre 0972241112001319

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
jmncinal de 2eme classe

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L3 32-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

12/11/2024 16/12/2024

AGENT DE CRECHE
avec offre 0972241112001329

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Ait. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

12/11/2024 16/12/2024

AGENT DE CRECHE
avec offre 0972241112001329

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L3 32-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

12/11/2024 16/12/2024

AGENT DE CRECHE
avec offre 0972241112001329

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

12/11/2024 16/12/2024

AGENT D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS
avec offre 0972241112001338

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

12/11/2024 16/12/2024

AGENT D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS
avec offre 0972241112001338

Page 6 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



V972241112001338003

ROBERT

V972241112001338004

ROBERT

V972241112001338005

ROBERT

V972241112001338006

ROBERT

V972241112001338007

ROBERT

V972241112001338008

ROBERT

V972241112001338009

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux con /ractuels

Art. L332-8 disoosition 2 du
code général dî la fonction

publique

12/11/2024 16/12/2024

AGENT D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS
avec offre 0972241112001338

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère

classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux con :ractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général at la fonction

publique

12/11/2024 16/12/2024

AGENT D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS
avec offre 0972241112001338

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux con :.ractuels

Art. L332-8 di^osition 2 du

code général d( la fonction

publique

12/11/2024 16/12/2024

AGENT D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS
avec offre 0972241112001338

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère

classe. Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux con :ractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général d( la fonction

publique

12/11/2024 16/12/2024

AGENT D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS
avec offre 0972241112001338

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère

classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux con .ractuels

Art. L332-8 dis oosition 2 du
code général d( la fonction

publique

12/11/2024 16/12/2024

AGENT D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS
avec offre 0972241112001338

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère

classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux con ^ractuels

Art. L332-8 dis position 2 du

code général d ; la fonction
12/11/2024 16/12/2024

AGENT D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS
avec offre 0972241112001338

Adjoint technique , Adjoint Poste vacant suite 35h00 ouvert aux con ;ractuels 12/11/2024 16/12/2024
Page 7 sur 24

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



ROBERT

V972241112001338010

ROBERT

V972241112001348001

ROBERT

V972241112001348002

ROBERT

V972241112001350001

ROBERT

V972241112001350002

ROBERT

V972241112001365001

technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique
AGENT D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS
avec offre 0972241112001338

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère

classe. Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction
publique

12/11/2024 16/12/2024

AGENT D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS
avec offre 0972241112001338

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère

classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

26h00

ouvert aux contractuels

Art. L3 32-8 disposition 2 du

code général de la fonction
publique

12/11/2024 16/12/2024

AGENT D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS
avec offre 0972241112001348

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère

classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

26h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

12/11/2024 16/12/2024

AGENT D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS
avec offre 0972241112001348

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère

classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

30h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction
12/11/2024 16/12/2024

AGENT D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS
avec offre 0972241112001350

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

30h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction
12/11/2024 16/12/2024

AGENT D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS
avec offre 0972241112001350

Adjoint technique
Poste vacant suite

à une promotion
35h00 a pourvoir par voie

statutaire
21/11/2024 16/12/2024

Page 8 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



SCHOELCHER

V972241112001376001

SCHOELCHER

V972241114001177001

ROBERT

V972241114001177002

ROBERT

V972241114001177003

ROBERT

V972241114001177004

ROBERT

V972241114001177005

ROBERT

interne au sein de

la collectivité
Agent logistique fêtes et cérémonies
animation avec offre 0972241112001365

Adjoint technique

Poste vacant suite

à une promotion
interne au sein de
la collectivité

33h00
a pourvoir par me

statutaire 21/11/2024 01/01/2025

Agent de maintenance des équipements sportifs
GESTION EQUIPEMENTS ET ASSOCIATIONS avec offre 0972241112001376
Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

28h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général di: la fonction

publique

14/11/2024 18/12/2024

AGENT D'ENTRETIEN DES LOCAUX
avec offre 0972241114001177

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique

principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

28h00

ouvert aux con ^actuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

14/11/2024 18/12/2024

AGENT D'ENTRETIEN DES LOCAUX
avec offre 0972241114001177

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère

classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

28h00

ouvert aux con :ractuels

Art. L332-8 dis position 2 du

code général d<: la fonction

publique

14/11/2024 18/12/2024

AGENT D'ENTRETIEN DES LOCAUX
avec offre 0972241114001177

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

28h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 di£ position 2 du
code général d(; la fonction

publique

14/11/2024 18/12/2024

AGENT D'ENTRETIEN DES LOCAUX
avec offre 0972241114001177

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

28h00
ouvert aux con bractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général d; ; la fonction

14/11/2024 18/12/2024

Page 9 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



V972241114001573001

FORT-DE-FRANCE

V972241114001574001

FORT-DE-FRANCE

V972241114001577001

FORT-DE-FRANCE

V972241115000799001

FORT-DE-FRANCE

V972241115000819001

FORT-DE-FRANCE

principal de 2ème classe la collectivité publique
AGENT D'ENTRETIEN DES LOCAUX
avec offre 0972241114001177

Ingénieur principal

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction
publique

14/11/2024 01/01/2025

Directeur.trice Général.e Adjoint.e Attractivté et Aménagement Durable du Territoire
avec offre 0972241114001573

Directeur gal. adj. des services

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou

transfert de
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L343-1 du code général
de la fonction publique

14/11/2024 01/12/2024

Directeur.trice Général.e Adjoint.e Dynamiques Territoriales Solidarités Jeunesse et Grand Age
avec offre 0972241114001574

Directeur gal. adj. des services

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou

transfert de

35h00
ouvert aux contractuels

Art. L343-1 du code général
de la fonction publique

14/11/2024 01/12/2024

Directeur.trice Général.e Adjoint.e Culture Patrimoine Education et Sports
avec offre 0972241114001577

Directeur g-al. adj. des services

Poste créé suite à

une réorganisation

du service ou
transfert de

35h00
ouvert aux contractuels

Art. L343-1 du code général
de la fonction publique

15/11/2024 01/12/2024

Directeur.trice Général.e Adjoint.e Ressources
avec offre 0972241115000799

Directeur gal. adj. des services

Poste créé suite à

une réorganisation

du service ou

transfert de

35h00
ouvert aux contractuels

Art. L343-1 du code général

de la fonction publique
15/11/2024 01/12/2024

Dircteur.trice Général.e Adjoint.e Citoyenneté Prévention et Santé
avec offre 0972241115000819

Page 10 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



V972241115000833001

FORT-DE-FRANCE

V972241115001212001

ANSES D'ARLETS

V972241118001094001

DUCOS

V972241118001167001

FRANÇOIS

V972241118001627001

ANSES D'ARLETS

V972241119000791001

ROBERT

Directeur gal. adj. des services

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou

transfert de
personnel

35h00
ouvert aux con ractuels

Art. L343-1 du code général

de la fonction p ublique

15/11/2024 01/12/2024

Directeur.trice Général.e Adjoint.e Ressources Humaines Relations Sociales et Qualité de Vie au Travail
avec offre 0972241115000833

Adjoint administratif

Poste vacant suite
à un détachement

(> 6 mois) ou à une
intégration directe

35h00
a pourvoir par /oie

statutaire 15/11/2024 19/12/2024

Responsable administratif polyvalent (h/f)
Responsable du service Etat civil avec offre 0972241115001212

Rédacteur, Attaché

Poste créé suite à

une réorganisation

du service ou

transfert de
personnel

35h00

ouvert aux con ïactuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général ck la fonction

publique

19/11/2024 22/12/2024

Chef de service "Jeunesse Insertion et Prévention"

Jeunesse et Insertion et Prévention avec offre 0972241118001094

Technicien, Technicien
principal de 2ème classe,
Technicien principal de 1ère
classe

Nouveau projet 35h00

ouvert aux con :ractuels

Art. L332-24 d.i code

général de la fc nction

publique

25/11/2024 22/12/2024

Chargé(e) de projet "JVtodernisation de l'Espace Public Numérique"

Espace Publique Numérique avec offre 0972241118001167

Adjoint technique principal de
1ère classe

Poste créé suite à
un nouveau besoin

35h00
a pourvoir par 7oie

statutaire 18/11/2024 22/12/2024

Agent d'entretien des espaces verts (h/f)
ESPACES VERTS avec offre 0972241118001627

Rédacteur, Rédacteur principal

de 2ème classe. Rédacteur
principal de 1ère classe

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00
a pourvoir par r/oie

statutaire 19/11/2024 24/12/2024

Assistante de gestion de projet
Service éducation sans offre

Page 11 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



V972241119001569001

DUCOS

V972241119001696001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241119001698001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241119001701001

LORRAIN

V972241119001704001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241120000996001

ANSES D'ARLETS

V972241120001034001

Rédacteur, Rédacteur principal
de 2ème classe. Rédacteur
principal de 1ère classe

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou

transfert de
personnel

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

19/11/2024 23/12/2024

Chargé(e) de mission réussite éducative
Réussite éducative avec offre 0972241119001569

Adjoint administratif

Poste vacant suite
à une fin de contrat
sur emploi

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction
19/11/2024 30/12/2024

Assistant de gestion administrative
DGA GRANDS PROJETS ET LITTORAL - Direction Schéma d'Aménagement Régional et Littoral avec offre 0972241119001696

Attaché

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

19/11/2024 30/12/2024

CHEFFE DU BUREAU MOBILITE RETOUR A L'EMPLOI ET RECLASSEMENT
DGA RESSOURCES HUMAINES - DIRECTION DEVELOPPEMENT DES COMPETENCES avec offre 0972241119001698

Gardien brigadier
Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 19/11/2024 01/01/2025

Policier municipal (h/f)
Police municipale avec offre 0972241119001701

Adjoint administratif

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

19/11/2024 30/12/2024

ASSISTANT DE GESTION BUDGETAIRE ET COMPTABLE
DGA FINANCES ET ACHATS - DIRECTION DES FINANCES avec offre 0972241119001704

Adjoint technique principal de
1ère classe

Poste créé suite à
un nouveau besoin

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 20/11/2024 24/12/2024

Agent d'accueil bibliothèque
Espace publique Numérique avec offre 0972241120000996
Adjoint technique principal de
1ère classe

Poste créé suite à
un nouveau besoin

28h00 a pourvoir par voie

statutaire
20/11/2024 24/12/2024

Page 12 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



ANSES D'ARLETS

V972241120001034002

ANSES D'ARLETS

V972241120001222001

ANSES D'ARLETS

V972241120001222002

ANSES D'ARLETS

V972241120001222003

ANSES D'ARLETS

V972241120001237001

ANSES D'ARLETS

V972241120001274001

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
CAP NORD CAP NORD

V972241120001505001

AGENT POLYVALENT D'ENTRETIEN DES RUES ET DES PLAGES
ESPACES VERTS avec offre 0972241120001034

Adjoint technique principal de
1ère classe

Poste créé suite à
un nouveau besoin

28h00
a pourvoir par ^oie

statutaire 20/11/2024 24/12/2024

AGENT POLYVALENT D'ENTRETIEN DES RUES ET DES PLAGES
ESPACES VERTS avec offre 0972241120001034

Adjoint technique principal de
1ère classe

Poste créé suite à
un nouveau besoin

30h00
a pourvoir par ./oie

statutaire 20/11/2024 24/12/2024

AGENT POLYVALENT D'ENTRETIEN DES RUES ET DES PLAGES
ESPACES VERTS avec offre 0972241120001222

Adjoint technique principal de

1ère classe

Poste créé suite à

un nouveau besoin
30h00

a pourvoir par 70ie

statutaire 20/11/2024 24/12/2024

AGENT POLYVALENT D'ENTRETIEN DES RUES ET DES PLAGES
ESPACES VERTS avec offre 0972241120001222

Adjoint technique principal de

1ère classe

Poste créé suite à
un nouveau besoin

30h00
a pourvoir par '/oie

statutaire 20/11/2024 24/12/2024

AGENT POLYVALENT D'ENTRETIEN DES RUES ET DES PLAGES
ESPACES VERTS avec offre 0972241120001222

Adjoint technique principal de
1ère classe

Poste créé suite à
un nouveau besoin

35h00
a pourvoir par yoie

statutaire 20/11/2024 24/12/2024

AGENT POLYVALENT D'ENTRETIEN DES RUES ET DES PLAGES
ESPACES VERTS avec offre 0972241120001237
Adjoint administratif, Adjoint
adm. principal de 2ème classe,
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

ouvert aux con ^ractuels

Art. L332-8 di£ position 2 du

code général de la fonction

publique

21/11/2024 01/01/2025

Assistant(e) de direction administratif(ve) et technique
Direction Aménagement Habitat et Insfrastructure avec offre 0972241120001274

Ingénieur, Technicien

principal de 1ère classe,

Poste vacant suite
à une mobilité

35h00 a pourvoir par -/oie

statutaire
21/11/2024 01/01/2025

Page 13 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



TROIS ILETS

V972241121000757001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241121000785001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241121000980001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241121001193001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241121001637001

MARIN

Technicien principal de 2ème
classe

interne au sein de
la collectivité

Directeur des Services Techniques
Direction des Services Techniques avec offre 0972241120001505

Rédacteur

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L3 32-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

21/11/2024 30/12/2024

CHARGE DE SUIVI FINANCIER
DGA TRANSITIONS ECOLOGIQUE ECONOMIQUE ET ENERGETIQUE - DIRECTION TRANSITION NUMERIQUE avec offre
0972241121000757

Adjoint administratif

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

21/11/2024 30/12/2024

ASSISTANT DE GESTION FINANCIERE
J3GA SERVICES TECHNIQUES - DIRECTION APPUI AUX OPERATIONS avec offre 0972241121000785

Adjoint technique

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L3 32-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

21/11/2024 25/12/2024

AGENT.E OPERATEUR.RICE DE DEMOUSTICATION ET DE SANTE ENVIRONNEMENTALE
DGA SANTE, PREVENTION ET SPORTS-CEDRE-SERVICE INTERVENTIONS OPERATIONNELLES avec offre
0972241121000980

Adjoint administratif

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

21/11/2024 25/12/2024

UN.E SECRETAIRE
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION DE L'INSERTION - SERVICE COORDINATION ET DEVELOPPEMENT DES
ANTENNES D'INSERTION - BUREAU ANTENNE D'INSERTION FRANÇOIS avec offre 09722411210^1193

Emploi contractuel de cat. C

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L3 32-8 disposition l du

code général de la fonction

publique

21/11/2024 01/01/2025

Conducteur d'engins
Techniques avec offre 0972241121001637

Page 14 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



V972241121001639001

SCHOELCHER

V972241121001641001

MARIN

V972241121001642001

MARIN

V972241121001643001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241121001644001

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
CAP NORD CAP NORD

V972241122000884001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

Adjoint technique

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de

la collectivité

35h00
a pourvoir par /oie

statutaire 21/11/2024 01/01/2025

Agent de maintenance des infrastructures

Interventions techniques avec offre 0972241121001639

Emploi contractuel de cat. C

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00

ouvert aux con -ractuels

Art. L332-8 disoosition l du
code général de la fonction

21/11/2024 01/01/2025

Gestionnaire de paie
Ressources Humaines avec offre 0972241121001641

Emploi contractuel de cat. G

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux con ïactuels

Art. L332-8 disoosition l du
code général de la fonction

21/11/2024 01/01/2025

Maçon
Techniques avec offre 0972241121001642

Technicien

Poste vacant suite

à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

ouvert aux con ïactuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

28/11/2024 25/12/2024

Technicien.ne Etudes et Travaux

DGA Services Techniques - Direction des bâtiments - Service des Bâtiments d'enseigi-ement - Bureau Centre avec offre

0972241121001643
Technicien, Technicien

principal de 2ème classe,
Technicien principal de 1ère
classe

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

ouvert aux con ^actuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général d( la fonction

publique

21/11/2024 01/01/2025

Chef de Projet d'études et travaux structurants en Eau et Assainissement
Service Travaux Structurants avec offre 0972241121001644

Assistant socio-éducatif

Poste vacant suite

à une fin de contrat

sur emploi
35h00

ouvert aux con .ractuels

Art. L332-8 di^osition 2 du

code général de la fonction
28/11/2024 26/12/2024

ASSISTANT-E DE SERVICE SOCIAL
DGA Cohésion Sociale -Direction Prévention et Protection de l'enfance et de la famiUe -Service Socio-éducatif - Circonscription

Page 15 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



V972241122000909001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241122001065001

CASE PILOTE

V972241122001077001

MARIN

V972241122001135001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241122001187001

MARIN

V972241122001313001

MARIN

V972241122001473001

Protection Enfance Famille Centre avec offre 0972241122000884

Ingénieur

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 22/11/2024 20/01/2025

CHEF-FE SERVICE PROGRAMMATION BATIMENTS SCOLAIRES
DGA EDUCATION FORMATION EMPLOI JEUNESSE - DIRECTION EPLE avec offre 0972241122000909

Adjoint technique
Poste créé suite à
un nouveau besoin

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 22/11/2024 01/01/2025

Agent des interventions techniques polyvalent en milieu rural (h/f)
POLICE MUNICIPALE avec offre 0972241122001065

Emploi contractuel de cat. G

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition l du
code général de la fonction

publique

22/11/2024 01/01/2025

Assistant Technique du Service Social
Service Social avec offre 0972241122001077

Assistant de conservation

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

28/11/2024 26/12/2024

]V[édiateur.rice culturel.le
DGA Culture, Art et Patrimoine - Direction des Sites, Domaines et Musées - Maison de la Canne avec offre 0972241122001135

Emploi contractuel de cat. C

Poste vacant suite

à une promotion
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition l du
code général de la fonction

22/11/2024 01/01/2025

Agent de Surveillance des Voies Publiques
Police Municipale avec offre 0972241122001187

Emploi contractuel de cat. C

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition l du

code général de la fonction
22/11/2024 01/01/2025

Agent Polyvalent des Services Techniques
Techniques avec offre 0972241122001313
Emploi contractuel de cat. G Poste vacant suite 35h00 ouvert aux contractuels 22/11/2024 01/01/2025

Page 16 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



MARIN

V972241122001596001

CAISSE DES ECOLES
MARIN

V972241122001641001

MARIN

V972241125001106001

ROBERT

V972241125001435001

ROBERT

V972241125001435002

ROBERT

V972241125001493001

à une promotion

interne au sein de
la collectivité

Art. L332-8 disposition l du
code général de la fonction

publique

Agent de santé environnemental
Environnement avec offre 0972241122001473

Emploi contractuel de cat. G

Poste vacant suite

à une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

ouvert aux con ractuels

Art. L332-8 dis3osition l du

code général de la fonction

publique

22/11/2024 01/01/2025

Agent d'entretien du restaurant scolaire
Cantine avec offre 0972241122001596

Emploi contractuel de cat. G

Poste vacant suite

à une promotion

interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux con ;ractuels

Art. L332-8 dis oosition l du

code général ck la fonction.

publique

22/11/2024 08/01/2025

Agent Technique Polyvalent
Environnement avec offre 0972241122001641

Adjoint technique

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00
a pourvoir par ^oie

statutaire 25/11/2024 01/04/2025

Plombier
Maintenance des bâtiments publics avec offre 0972241125001106

Adjoint technique

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00
a pourvoir par 7oie

statutaire 25/11/2024 01/04/2025

Agent de salubrité
Cadre de vie avec offre 0972241125001435

Adjoint technique

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00
a pourvoir par 7oie

statutaire 25/11/2024 01/04/2025

Agent de salubrité
Cadre de vie avec offre 0972241125001435

Adjoint technique
Poste vacant suite
à une mobilité

35h00 a pourvoir par r/oie

statutaire
25/11/2024 01/04/2025

Page 17 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



ROBERT

V972241125001673001

ROBERT

V972241125001704001

CAISSE DES ECOLES
SAINTE-MAKIE

V972241125001770001

VAUCLIN

V972241126000874001

ROBERT

V972241126001117001

ROBERT

interne au sein de
la collectivité

Agent spécialisée des écoles maternelles
Education avec offre 0972241125001493

Adjoint technique

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 25/11/2024 01/04/2025

Assistant communication
Communication avec offre 0972241125001673

Adjoint d'animation

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
24h00

a pour voir par voie

statutaire 28/11/2024 01/01/2025

Animateur enfance -jeunesse (h/f)
Animation scolaire avec offre 0972241125001704
Adjoint administratif,

Rédacteur, Rédacteur principal
de 2ème classe. Rédacteur
principal de 1ère classe,
Adjoint adm. principal de 2ème

classe. Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Poste vacant suite

à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

25/11/2024 01/01/2025

Assistant ressources humaines (h/f)
Ressources Humaines avec offre 0972241125001770

Adjoint administratif, Adjoint
adm. principal de 2ème classe,
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 26/11/2024 01/04/2025

Agent de l'état civil
Service état civiVélections/cimetière avec offre 0972241126000874

Adjoint technique

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 26/11/2024 01/04/2025

Surveillant de baignade
Direction des sports de la jeunesse et de la vie associative sans offre

Page 18 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



V972241126001294001

CENTRE DE GESTION
DE LA MARTINIQUE
C.G.F.P.T.M.

V972241126001443001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241126001524001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241126001564001

ROBERT

V972241126001564002

ROBERT

V972241126001569001

CAISSE DES ECOLES
ROBERT

Adjoint technique
Poste créé suite à

un nouveau besoin
35h00

ouvert aux con ;ractuels

Art. L332-8 disoosition 2 du
code général de la fonction

publique

26/11/2024 01/02/2025

TECHNICIEN(NE) DE PREVENTION
PREVENTION DES RISQUES PROFESSIONNELS avec offre 0972241126001294

Ingénieur, Technicien

principal de 1ère classe,
Technicien principal de 2ème
classe

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou

transfert de
personnel

35h00

ouvert aux con ;ractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

26/11/2024 30/12/2024

Chargé'e de mission Appui aux porteurs
Service Energies Renouvelables et Filières Structurantes sans offre

Rédacteur, Adjoint
administratif

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux con ;ractuels

Art. L332-8 dis position 2 du

code général de la fonction

publique

26/11/2024 30/12/2024

Assistant-e de direction

DGA Transitions Ecologique, Economique et Energétique sans offre

Adjoint technique , Adjoint

technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00
a pourvoir par 70ie

statutaire 26/11/2024 01/02/2025

Agent d'entretien des espaces verts (h/f)
Gestion des espaces publics avec offre 0972241126001564

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00
a pourvoir par yoie

statutaire 26/11/2024 01/02/2025

Agent d'entretien des espaces verts (h/f)
Gestion des espaces publics avec offre 0972241126001564

Adjoint technique , Adjoint

technique principal de 2ème

classe, Adjoint technique
principal de 1ère classe

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00
a pourvoir par yoie

statutaire 26/11/2024 01/04/2025

Cuisinier
Pôle restauration avec offre 0972241126001569

Page 19 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



V972241126001576001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241126001630001

ROBERT

V972241126001716001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241126001775001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241126001779001

ROBERT

V972241126001779002

ROBERT

Rédacteur, Adjoint
administratif

Poste créé suite à

une réorganisation

du service ou

transfert de
personnel

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

26/11/2024 30/12/2024

Assistant-e adrmnistratif've

Service des Transitions Technologiques et Numériques sans offre

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 26/11/2024 01/02/2025

Agent d'aménagement des espaces verts
Gestion des espaces publics avec offre 0972241126001630

Technicien

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

26/11/2024 30/12/2024

Chargé-e d'opérations Très Haut-Débit (THD)

Service des Transitions Technologiques et Numériques sans offre

Ingénieur

Poste créé suite à

une réorganisation

du service ou

transfert de
personnel

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

26/11/2024 30/12/2024

Directeur-rice de Projet Très Haut- Débit (THD)

Direction de la Transition Numérique sans offre

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 26/11/2024 01/02/2025

Chargé(e) de propreté des locaux
Cadre de vie avec offre 0972241126001779
Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 26/11/2024 01/02/2025

Chargé(e) de propreté des locaux

Page 20 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



V972241126001788001

CAISSE DES ECOLES
ROBERT

V972241126001834001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241126001847001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241126001863001

ROBERT

V972241126001886001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241126001890001

Cadre de vie avec offre 0972241126001779
Adjoint d'animation. Adjoint

d'animation principal de 2ème
classe, Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00
a pourvoir par roie

statutaire 26/11/2024 01/04/2025

Responsable d'unité péri et extra scolaire
Pôle animation avec offre 0972241126001788
Rédacteur principal de 1ère

classe, Rédacteur principal de
2ème classe. Technicien

principal de 1ère classe,
Technicien principal de 2ème

classe, Attaché, Ingénieur

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou

transfert de

personnel

35h00

ouvert aux con ractuels

Art. L332-8 disoosition 2 du

code général de la fonction

publique

26/11/2024 30/12/2024

Chargé'e d'Etudes Risques

Service Prévention des Risques et Planification sans offre

Ingénieur, Attaché, Technicien
principal de 1ère classe,
Technicien principal de 2ème

classe, Rédacteur principal de
1ère classe. Rédacteur
principal de 2ème classe

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou

transfert de
personnel

35h00

ouvert aux con ,ractuels

Art. L332-8 disoosition 2 du

code général dî la fonction

publique

26/11/2024 30/12/2024

Chargé'e de mission Rénovation Energétique Tertiaire

Service Stratégie et Usages de l'Energie sans offre

Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

Poste vacant suite

à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
a pourvoir par ^oie

statutaire 26/11/2024 01/02/2025

Agent de salubrité
Cadre de vie avec offre 0972241126001863

Attaché, Ingénieur, Rédacteur,
Technicien

Chargé-e de mission Economie

Service de la Transition numériaue,

Adjoint technique

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux con ^actuels

Art. L332-8 di£|3osition 2 du
code général d( la fonction

26/11/2024 30/12/2024

ie digitale
ue, de l' Economie, de l'Administration et des Citoye is sans offre

Poste vacant suite

à une radiation des
35h00 a pourvoir par 70ie

statutaire
26/11/2024 01/01/2025

Page 21 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



SCHOELCHER

V972241126001891001

MARTINIQUE
TRANSPORT

V972241126001892001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241126001893001

MARTINIQUE
TRANSPORT

V972241126001895001

CAISSE DES ECOLES
SCHOELCHER

V972241126001896001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241126001896002

cadres (retraite,

démission,...)

agent d'entretien
entretien des locaux avec offre 0972241126001890

Adjoint administratif

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

26/11/2024 01/01/2025

Agent Financier Budgétaire et Comptable
Direction des Affaires Financières avec offre 0972241126001891

Technicien
Poste vacant suite
à une disponibilité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

26/11/2024 31/12/2024

TECHNICIEN AGRICOLE POLWALENT
DGA Transitions Ecologique, Economique et Energétique - Direction de l'Autonomie Alimentaire - Service Territoriale de
l'ExploitationAgro-EcologiquePilotage Stratégique et Projets Structurants avec offre 0972241126001892

Adjoint administratif

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

lue

26/11/2024 30/12/2024

Assistante de Direction mutualisée
J3irection des Affaires Financières / Direction des Affaires Juridiques et de la Commande Publique avec offre 0972241126001893

Adjoint technique

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

30h00
a pourvoir par voie

statutaire 26/11/2024 01/01/2025

agent de restauration
Restauration scolaire avec offre 0972241126001895

Adjoint administratif

Poste vacant suite
à une mobûité
interne au sein de
la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

26/11/2024 30/12/2024

Assistant-e de gestion financière

Service Programmation, Recettes, Exécution, Suivi Budgétaire et Contrôle de gestion sans offre

Adjoint administratif
Poste vacant suite
à une mobilité

35h00
ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
26/11/2024 30/12/2024

Page 22 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241126001896003

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241126001899001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241126001899002

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241126001900001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241126001901001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972241127000699001

interne au sein de

la collectivité
code général de la fonction

publique
Assistant-e de gestion financière

Service Programmation, Recettes, Exécution, Suivi Budgétaire et Contrôle de gestion sans offre

Adjoint administratif

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux con ïactuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

26/11/2024 30/12/2024

Assistant'e de gestion financière
Service Programmation, Recettes, Exécution, Suivi Budgétaire et Contrôle de gestion sans offre

Rédacteur

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux con :ractuels

Art. L332-8 di£ position 2 du
code général d( la fonction

publique

26/11/2024 30/12/2024

Chargé-e de Coordination financière, budgétaire et comptable

Direction à l'Appui et à la Performance- DAP Economie (DGA Finances et Achats) sans offre

Rédacteur

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

ouvert aux con :ractuels

Art. L332-8 position 2 du
code général de la fonction

publique

26/11/2024 30/12/2024

Chargé-e de Coordination financière, budgétaire et comptable
Direction à l'Appui et à la Performance- DAP Economie (DGA Finances et Achats) sa:is offre

Attaché, Rédacteur principal

de 1ère classe. Rédacteur
principal de 2ème classe

Poste créé suite à

une réorganisation

du service ou

transfert de

personnel

35h00

ouvert aux con .ractuels

Art. L332-8 di£ position 2 du

code général d( la fonction

publique

26/11/2024 30/12/2024

Coordonnateur-rice des outils de financement

Direction à l' Appui et à la Performance -DAP Social, Santé et Sports (DGA Finances et Achats) sans offre

Attaché, Rédacteur principal
de 1ère classe. Rédacteur

principal de 2ème classe

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux con .ractuels

Art. L332-8 dis position 2 du
code général d( la fonction

publique

26/11/2024 30/12/2024

Contrôleur-se interne

Service du Contrôle Interne sans offre

Adjoint technique , Adjoint

technique principal de 1ère

Poste vacant suite

à une mobilité
35h00 a pourvoir par '/oie

statutaire
27/11/2024 01/02/2025

Page 23 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024



ROBERT

V972241127000722001

CAESM

V972241127000722002

CAESM

V972241127000730001

G CAS RIVIERE PILOTE

classe, Adjoint technique
principal de 2ème classe

interne au sein de
la coUectivité

Agent de salubrité

Gestion des espaces publics sans offre

Adjoint technique

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

27/11/2024 01/01/2025

Chauffeur
avec offre 0972241127000722

Adjoint technique

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

27/11/2024 01/01/2025

Chauffeur
avec offre 0972241127000722

Rédacteur
Poste créé suite à
un nouveau besoin

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

27/11/2024 06/01/2025

Assistant(e) de gestion administrative
Administratif avec offre 0972241127000730

Page 24 sur 24
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20241129-2024-080-AR
Date de télétransmission : 29/11/2024
Date de réception préfecture : 29/11/2024


